UrnIFTcY

Curso: Administracdo Noturno

Nome do Candidato

Inscricéo
CAN-614884-FTC

Isabelle MEllo da Silva Brito

Situacao
Convocado

Posicéo por curso
01

Inscricéo

Curso: Biomedicina Matutino
Nome do Candidato

Situacao

Posicéo por curso

CAN-614351-FTC
CAN-614938-FTC
CAN-614891-FTC
CAN-610549-FTC
CAN-614304-FTC
CAN-611500-FTC
CAN-614882-FTC
CAN-611538-FTC
CAN-612031-FTC
CAN-609576-FTC

Fernando Carvalho e Carvalho
Julia de Caires Peixoto

Renata Rocha Souza dos Santos
Ana Luiza Vieira Queiroz

lasmin Machado Lima

Sabrina Malta Simas

Livia da Silva Lima

Rebecca Samara Viana Ribeiro
Gabriela Lima Libarino

Rosenilde de Souza Pires Caldeira

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Inscricéo

Curso: Biomedicina Noturno
Nome do Candidato

CAN-611690-FTC
CAN-610600-FTC
CAN-611365-FTC
CAN-614355-FTC
CAN-612974-FTC
CAN-612987-FTC
CAN-609807-FTC
CAN-609678-FTC

Willian dos Santos Sousa

Matheus Costa de Oliveira Meireles
MARIA LUIZA PERREIRA MORENO
Ana Beatriz Lima

Taiane Elen Lima da Silva

Pedro Oliveira Rodrigues de Ataide
Maria Rita Chaves Lopes

Geisa Santos Pacheco

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08

Curso: Direito Matutino
Nome do Candidato

Inscricéo

CAN-611606-FTC
CAN-614932-FTC
CAN-614933-FTC
CAN-611696-FTC
CAN-610688-FTC
CAN-610878-FTC
CAN-611378-FTC
CAN-611140-FTC
CAN-614362-FTC
CAN-614873-FTC
CAN-614949-FTC
CAN-614921-FTC
CAN-610113-FTC
CAN-614757-FTC
CAN-614021-FTC

Rodrigo Santos Carvalho

Luigi Carvalho Ribeiro

Elen Sara da Silva Xavier
Gabryella Leite Meira

Vitéria Emanuelle Batista Teixeira
Bruna Silva Guerra

EMANUELE SANTOS XAVIER
Gustavo Santos de Sousa

Pedro José Lourenco Vagel

Maria Eduarda Pinheiro Moura
Ana Carolina Pires Silva Araujo
Ana Cecilia Borba Ferreira

Ana Luisa Cardoso Soares Sardinha
Jéssica Santana soares

Valter Freitas Luz Santos

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Posicéo por curso
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15




CAN-613892-FTC
CAN-612632-FTC
CAN-612608-FTC
CAN-613178-FTC
CAN-611382-FTC
CAN-610817-FTC

Barbara Santos de Almeida

GISELLE LAIS PIRES RIBEIRO

Milena Pires Ribeiro

Maria Eduarda Damascena Rocha

Luiz Henrique Campos Xavier dos Santos
Deborah Santos Silva

Inscricéo

CAN-614307-FTC
CAN-611248-FTC
CAN-609685-FTC
CAN-614319-FTC
CAN-613904-FTC
CAN-611367-FTC
CAN-613368-FTC
CAN-614957-FTC
CAN-614900-FTC
CAN-609691-FTC
CAN-611591-FTC
CAN-614001-FTC
CAN-614183-FTC
CAN-614722-FTC
CAN-611231-FTC
CAN-613881-FTC
CAN-611108-FTC
CAN-612219-FTC
CAN-609870-FTC

Curso: Direito Noturno
Nome do Candidato
Maria Eduarda Nunes dos Santos
Matheus Santos Silva
Amanda Pereira Guerra.
Ruan Pablo Coelho Silva
José Marcos Gomes de Souza
Echilei Alves Braz
Uliane Santos da Silva
Lucas Moreira da Silva
Paulo Henrique Sousa Botés
Marta Gabriela dos Santos Pereira
André Gustavo Lacerda Silva
Ana Carolina Santos Soares
Fernando de Almeida dos Santos
Heloisa Cardoso Godinho Freire Ribeiro
Thallyta Alves Pedrosa
AGUINAMARA SILVA SANTQOS
Kamilly Stefane Queiroz Miranda
Rosania Gongalves dos Santos
Vanderleia Santos Gongalves

Convocado 16
Convocado 17
Convocado 18
Convocado 19
Convocado 20
Classificado 21
Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Convocado 11
Convocado 12
Convocado 13
Convocado 14
Convocado 15
Convocado 16
Convocado 17
Convocado 18
Convocado 19

Curso: Educagdo Fisica Matutino

Inscricéo

CAN-614907-FTC
CAN-614971-FTC
CAN-609520-FTC
CAN-613827-FTC
CAN-609692-FTC
CAN-612159-FTC

Nome do Candidato
Lucas Souza

Marcos lan Fléres Moreno
Shirlei Flavia Sousa
Isabela Campos Silva
Sandro Souza Nascimento
Elizene da Silva Varges

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06

Curso: Enfermagem Matutino

Inscricéo

CAN-612823-FTC
CAN-613626-FTC
CAN-612578-FTC
CAN-609660-FTC
CAN-610170-FTC
CAN-611826-FTC

Nome do Candidato

Lauane Pereira da Silva Oliveira
Giovana de Sousa Cortes

Felipe Amaral Marinho

Jennifer Ferreira de Sousa

Ana Laura Alcantara Bomfim de Oliveira
Bianca Oliveira Santana

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06




CAN-614654-FTC
CAN-613820-FTC

Kailane oliveira Freires

Convocado

07

Jodo Antonio Oliveira Santos

Convocado

08

Curso: Enfermagem Noturno

Inscricdo

CAN-610632-FTC
CAN-609593-FTC
CAN-610778-FTC
CAN-609865-FTC
CAN-609564-FTC
CAN-614252-FTC
CAN-610692-FTC
CAN-609719-FTC
CAN-611839-FTC
CAN-611254-FTC
CAN-609570-FTC

Nome do Candidato

Marilia Andrade Rocha

Franciele Maciel dos Santos

Ingrid Prado Souto

Manuela Bernardo Rabelo

Patricio dos Santos Souza

lan Caio dos Santos Simdes
Geovana Maria de Oliveira Portela
Ketlly Dheovana Souza de Almeida
Leticia Bianca da Silva Lima dos Santos
Izabella Teixeira Bezerra

Marielle Oliveira Santos

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Convocado 11

Curso: Engenharia Civil Matutino
Nome do Candidato

Inscri¢do
CAN-614967-FTC

CAN-610082-FTC
CAN-614837-FTC

Pedro de Araujo Oliveira
Carlos Henrique Batista da Silva
Gustavo Leobas do Vale Chaves

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03

Curso: Farmacia Matutino

Inscricdo

CAN-538794-FTC
CAN-549431-FTC
CAN-537736-FTC
CAN-547702-FTC
CAN-540176-FTC
CAN-550767-FTC
CAN-540516-FTC

Nome do Candidato

Laiane Barreto Santos

Bruna Silvia Rocha

Rocco Felipe Costa D'antonio
Laysa Aguiar Dantas

Isabella Santos Oliveira

Daniel Branco de Andrade
Marta Vitoria Machado Oliveira

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07

Curso: Fisioterapia Matutino

Inscri¢do
CAN-614831-FTC
CAN-611207-FTC

Nome do Candidato
Paloma Malta Chaves
Emilly Lima da Silva

Situacao
Convocado
Convocado

Posi¢éo por curso
01

02

Curso: Fisioterapia Noturno

Inscri¢do
CAN-611489-FTC

Nome do Candidato
Mayara Lisboa Lima

Situacao
Convocado

Posi¢éo por curso
01

Curso: Medicina Veterinaria Diurno

Inscri¢do
CAN-611717-FTC

Nome do Candidato
Dandara Santos Moreira

Situacao
Convocado

Posi¢éo por curso
01




CAN-611165-FTC
CAN-611467-FTC
CAN-610526-FTC
CAN-609982-FTC
CAN-611362-FTC
CAN-611046-FTC
CAN-609478-FTC
CAN-611372-FTC
CAN-613836-FTC
CAN-610454-FTC
CAN-611589-FTC
CAN-613345-FTC
CAN-610565-FTC

Tarik Dourado de Meira

Emilly Leite dos Santos

Jallia Vieira Sodreé

Hugo Lacerda de Andrade de oliveira
Maria Eduarda Torres Moura
Kayky de Rezende Sousa

Miely Vieira Santos

Isabele Ferreira Borges de Carvalho
Larissa Galvao

Danielle Gama Farias

Ludmila Ferraz

Debora Santos Saloméo

ROBERTA RODRIGUES SANTOS

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Curso: Nutricdo Matutino

Inscricéo

CAN-613948-FTC
CAN-614073-FTC
CAN-611511-FTC

Nome do Candidato

Diego de Jesus Andrade Filho
Filipe Lima Porto

Asafe Brito de Novais

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado

Posicéo por curso
01

02

03

Curso: Nutricdo Noturno

Inscricéo
CAN-610829-FTC
CAN-613745-FTC

Nome do Candidato
JULIANA FREIRE SANTOS
Ana Carolina Silva Rocha

Situacao
Convocado
Convocado

Posicéo por curso
01

02

Curso: Odontologia Diurno

Inscricéo

CAN-614426-FTC
CAN-611395-FTC
CAN-610912-FTC
CAN-614908-FTC
CAN-612391-FTC
CAN-611958-FTC
CAN-611196-FTC
CAN-611537-FTC
CAN-613829-FTC
CAN-610530-FTC

Nome do Candidato

Ana Clara Rocha Menezes Gusmao
Ana Carolina Souza Oliveira

Emilly de Oliveira Souza

Livia Enis Brito Ribeiro

Gabriella Rebougas de Carvalho
Univer Emanuell da Silveira Novais
Kimberlly Lorrany Batista Morais
José Augusto de Jesus Mendonca
Ana Clara Prado Silva

Maria Eduarda da Silva Santos

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Posicéo por curso
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Inscricéo

Curso: Psicologia Matutino
Nome do Candidato

Situacao

Posicéo por curso

CAN-610718-FTC
CAN-610721-FTC
CAN-614298-FTC
CAN-614868-FTC
CAN-612655-FTC
CAN-609874-FTC
CAN-612194-FTC

Gabriela Aguiar Santos Nunes
Clarice Carvalho Santos

Maria Luisa Abade Silva

Maria Eduarda Mendes Gomes
Nicole Nascimento de Souza
Kevelyn Silva Varges

Monique Dias Prado

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

01

02

03

04

05

06

07




CAN-611579-FTC

Thelma Conceicéo Diniz Correia Leite

Convocado

08

Curso: Psicologia Noturno
Nome do Candidato

Inscricdo
CAN-614778-FTC

CAN-611547-FTC
CAN-610308-FTC
CAN-609554-FTC
CAN-611460-FTC
CAN-614894-FTC

Gabriel Paixdo Brito

Samir Oliveira Bahia

Gustavo Henrique Alcantara de Souza
Raissa Viana Silva

Evelyn Lima Santana

Maria de Fatima Dias de Araujo

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06

Curso: Sistemas de Informagédo Noturno

Inscricdo

CAN-611526-FTC
CAN-612174-FTC
CAN-611487-FTC
CAN-610197-FTC
CAN-609817-FTC
CAN-614950-FTC

Nome do Candidato

Ana Clara de Lima Rocha Ribeiro
Vitor dos Santos Pedroso

Pedro Gabriel Soares Tigre
Marcos Vinicius Santos Cabral
JEFFERSON SOUZA SANTOS
Otavio Santos

Situacao Posicéo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06










